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Kontrolbesøget er foretaget i forbindelse med kampagnen:
Aktiviteter og risici i autoriserede fødevarevirksomheder
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er
gennemgået og vurderet at være dækkende for virksomhedens
aktiviteter for varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret: risikovurdering af produktionsflow for kold
produktion (pålæg og fromage)
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke nedskrevne
risikoanalyser og nedskrevne procedurer for kold produktion.
Virksomheden har foretaget risikovurdering for aktiviteterne og
kan mundtlig redegøre for at disse er i styring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af
autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden.
Virksomheden autoriseres med hovedbranchen: Catering med
levering til detailvirksomheder (detail med engros).
Virksomheden autoriseres til følgende aktiviteter:
Virksomheden producerer spiseklare fødevarer baseret på råt
kød, fisk og skalæg til levering til modtagekøkkener og har
derudover levering til endelig forbruger.
Følgende lokaler/faciliteter er omfattet: Vareindlevering,
kontor, kolonialvarelager, gang, forrum til toilet og toilet,
frostrum, produktionslokale, råvarekølerum, opvaskeafdeling,
blæstkølere/kølerum, pakkeri, vareudlevering,
færdigvarekølerum ved pakkeri, grøntrum, færdigvarekølerum
ved grøntrum, personalerum, personaleomklædning med
opbevaring af arbejdstøj i kælder og emballagelager i kælder.
Virksomheden er ud over autorisationen registreret til
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håndtering af vegetabilier og produktion af ikke-animalske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og p-nummer.


